
ZARZĄDZENIE NR 390/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Akademickiego 
Szczecina 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 222/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 maja 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Akademickiego Szczecina (zm. Zarządzenie 
Nr 380/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 04 sierpnia 2023r.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA4CA92-530F-4810-814E-F41FA01A89C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 390/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


